
     

Zarządzenie Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 4 grudnia 2017r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 149/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2017r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a) w § 8 w ust. 1: 

- w pkt. 14  lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) stanowisko ds. zdrowia i pieczy zastępczej,”, 

- pkt 26  uchyla się, 

b) w § 23  pkt 15  otrzymuje brzmienie: 

„15) współpraca z Referatem Działalności Gospodarczej  w sprawach związanych ze Strategią 

Rozwoju Miasta w zakresie planowanych zadań inwestycyjnych Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego,” , 

c) w § 33,  w pkt. 37 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 38 w brzmieniu: 

„38) organizacja współpracy prezydenta z parlamentarzystami, partiami politycznymi   

i związkami zawodowymi.” , 

d) w § 34,  w pkt. 53 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 54 i 55 w brzmieniu: 

„54) tworzenie Strategii Rozwoju Miasta oraz koordynacja wykonania programów  

i harmonogramów w tym zakresie, 

55)  monitoring nad realizacją Strategii Rozwoju Miasta przy współudziale komórek 

organizacyjnych urzędu i miejskich jednostek organizacyjnych.” , 



e) w § 39  pkt 16 otrzymuje  brzmienie: 

„16) współdziałanie ze szkołami oraz instytucjami w zakresie zapobiegania patologiom 

społecznym, przeciwdziałaniu  przemocy, profilaktyki i uzależnień,”, 

f)  § 43 uchyla się, 

 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 

 

 



 

 

Zatwierdzam 

PREZYDENT MIASTA 

     Janusz Kotowski 

 

Prezydent 

Miasta 

Wiceprezydent 

Miasta 

 

Sekretarz Miasta 

 

Skarbnik Miasta 

Wiceprezydent 

Miasta 

Wydział Architektury 

 i Budownictwa 

(WAB) 

Wydział Koordynacji 

Projektów i Zamówień 

Publicznych 

(KPZ) 

Wydział Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska  

(GKOŚ) 

Wydział Inwestycji  
Miejskich  

(WIM) 

Wydział Spraw Społecznych 

i Mieszkaniowych 

(SSM) 

Wydział Spraw 
Obywatelskich 

(SO) 

Wydział Komunikacji  

i Transportu  

(WKT) 

Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami 

 (GN) 

Wydział Geodezji  

i Kartografii 

(WGK) 

 

Wydział Dróg 

(WD) 

Wydział Organizacji  

i Obsługi Rady Miasta 

(ORM) 

Wydział Obsługi Urzędu 

(OU) 

Wydział Finansów, Budżetu, 

Podatków i Opłat 

(FBPO) 

Straż Miejska Ostrołęki 

(SMO) 

Biuro Kontroli 

 i Skarg  

(KS) 

Zastępca Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji 

(ZABI) 

Pion Ochrony Informacji 

Niejawnych 

(PO) 

Miejski Rzecznik 

Konsumentów 

(MRK) 

 

Referat Zarządzania  

Kryzysowego  

(ZK) 

Biuro Prawne 

(BP) 

Wydział Oświaty 

(WO) 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 4 grudnia 2017r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki  

Wydział Promocji Miasta, 
Kultury i Sportu  

(PMK) 

Wydział Informatyki 

(WI) 

Audytor Wewnętrzny 

(AW) 

 

 

Samodzielne stanowisko 

 ds. bezpieczeństwa 

 i higieny pracy  

(BHP) 

 

Referat Działalności 

Gospodarczej 

(RG) 

Urząd Stanu Cywilnego 

(USC) 

Administrator 

Bezpieczeństwa Informacji 

(ABI) 

 


